
První kroky v galerii šablon

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Prvním krokem při vytváření vaší webové stránky je výběr jejího designu tedy zvolení
správné šablony. Jednoduše si vyberte šablonu, která vyhovuje vašim potřebám, pomocí
seznamu kategorií vlevo.

Podrobnosti šablony

Podrobnosti šablony můžete zobrazit klepnutím na tlačítko „i„.

Zkontrolujete navržené rozložení této konkrétní šablony i všechny jedinečné vlastní funkce,
které šablona nabízí.

Jakmile budete spokojeni s tím, jak šablona odpovídá vašim potřebám, klikněte na Použít
tuto šablonu a pokračujte v zadávání údajů o vašich webových stránkách. Zde je průvodce
prvními kroky při tvorbě webových stránek.

                                              1 / 3

/poradna/prvni-kroky-pruvodce-nastavenim-webu
/poradna/prvni-kroky-pruvodce-nastavenim-webu


Důvody pro výběr našich šablon:

Kvalitní design od agentury: Každý návrh šablony byl vytvořen naším
profesionálním designérským týmem. Všechny vzory šablon byly vyvinuty tak, aby
na všech moderních prohlížečích a mobilních zařízeních vypadaly bezchybně.
Automatizace: šablony se automaticky upravují když odeberete nebo přidáte bloky.
To poskytuje flexibilitu vašeho webu.
Přátelský pro mobily: každá šablona webových stránek je vytvořena a navržena
tak, aby přinášela uživatelsky přívětivý zážitek v mobilních zařízeních. Šablonu
můžete upravovat na libovolném zařízení s vědomím, že bude mít konzistentní
profesionální vzhled i na obrazovkách o jekékoliv velikosti.
Víceúčelové návrhy webových stránek: každý návrh šablony podporuje všechny
typy obsahu včetně popisů produktů, týmových představ, reference, tvorby cen, 
rezervací a kontaktních stránek, kromě mnoha dalších.
Klepnutím lze okamžitě přizpůsobit: klepnutím na libovolné místo na šabloně
aktivujete nastavení a upravujete menu. Upravíte obsah stránky a okamžitě se
podíváte, jak budou vaše webové stránky vypadat pro vaše návštěvníky.
Duplikujte libovolný blok: snadno duplikujte libovolnou šablonu Blok nebo
prvek, abyste jej mohli přizpůsobit, aniž byste riskovali vzhled již zvěřejněných

                                              2 / 3

/poradna/blok-tym/
/poradna/blok-reference
/poradna/blok-cena
/poradna/blok-rezervace
/poradna/blok-kontakt
/poradna/aktivace-menu
/poradna/duplikovani-bloku


bloků.
Tlačítko k výběru akce (CTA): šablona má mnoho dobře viditelných 
přizpůsobitelných tlačítek, která návštěvníky vyzývají k provedení požadované
akce, například k rezervaci, k nákupu produktu nebo k tomu, aby se dozvěděli více
o vašich službách.
Jakmile vyberete šablonu, pokračujte a začněte tvořit své stránky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

/poradna/uprava-tlacitka
http://www.tcpdf.org

